cenu v celkové výši maximálně 240.000,- Kč bez DPH (DPH bude připočteno v zákonné 
výši). 
Cena za konzultační hodinu bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 600,- Kč 

DPH 21 % 126,- Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena za konzultační hodinu celkem včetně DPH 726,- Kč 

(Slovy: „sedmsetdvacetšest korun českých bez DPH“) 

2. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, cena díla 
bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s realizací díla.  

3. Vícenáklady mohou nastat jen na základě požadavku objednatele.